
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. TONIOLO” DI PIEVE DI SOLIGO  
Comuni di Pieve di Soligo e Refrontolo 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 
Via Battistella, 3 - 31053 Pieve di Soligo, Treviso  

Codice fiscale 82004190268 Codice ministeriale TVIC84200T  
T 0438.82011  www.icpieve.edu.it  tvic84200t@istruzione.it  tvic84200t@pec.istruzione.it    

 

 

Protocollo N° 

Pieve di Soligo, 29 agosto 2022 

 

Agli Atti 

Ad Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: decreto di liquidazione compensi MOF a.s. 2020/21. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive Intese;   

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/20 – 2021/22; 

CONSIDERATO il D.I. 129/2018 Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile 

delle Istituzioni Scolastiche; 

CONSIDERATA la comunicazione  21053 del 30.9.2021 di assegnazione risorse disposta dal 

MIUR relativa al Fondo di Istituto per l’a.s. 2021/2022, nostro prot. n° 4093 

del 01.10.2021; 

CONSIDERATA la comunicazione delle economie delle risorse finanziarie relative all’a.s. 

2020/21; 

VISTA la Stipula definitiva della Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2021/22, 

nostro prot. n°5336 dell’1.12.2021, dopo l’acquisizione del parere positivo 

dei revisori per la compatibilità economica finanziaria; 

VISTI gli affidamenti di incarico al personale docente ed A.T.A. per attività 

retribuite con il Miglioramento dell'Offerta Formativa a.s. 2021/22; 

CONSIDERATE le dichiarazioni e le documentazioni prodotte dal personale impegnato, 

conservate agli atti della scuola; 

CONSIDERATI i prospetti di liquidazione dei compensi spettanti a ciascuno predisposta dalla 

DSGA, conservate agli atti della scuola; 

 

DECRETA 

 

1. la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il 

MOF a.s. 2021/22, docenti (funzioni strumentali, ore eccedenti e FIS) e ATA (incarichi 

specifici e FIS). 

2. l’inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico. 

 

La comunicazione circa l’economia verrà comunicata a conclusione delle operazioni di 

liquidazione.  

 

  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Stefano Ambrosi 
(Documento firmato digitalmente 
ai sensi della normativa vigente) 

 

http://www.icpieve.edu.it/
mailto:tvic84200t@istruzione.it
mailto:tvic84200t@pec.istruzione.it



